

Referat styremøte

Tid: Onsdag 21. september 2022 kl. 18.30

Styret DNT Nedre Glomma				Varamedlemmer	
Ellen Hasle Kokkim (styreleder)	X	Fredrik Lied (styremedlem)	x	Pia Merethe Olsen	X
Ole Morten By (nestleder)	x	Liv Karlsen (kasserer)	x	Pål Antonsen	X
Kjersti Aarvik (styremedlem)		Asbjørn Borge (styremedlem)	x	Ole Anders Østerås	X
Line Agersborg-Sandøy (styremedlem)	X				

SAKER:

58/22 Referat 24.08.22
Godkjent

59/22 Innkalling og agenda
Godkjent

60/22 Turgruppene inviteres til styremøtene for å kunne ta opp aktuelle saker.

Tur og Kultur møtte denne gangen. Kjersti Aarvik er nyvalgt leder av gruppa. Gruppa er godt i gang med planlegging av neste år, og endel nye turer er på trappene. Noen turledere har gitt seg, men nye er kommet til. Planlegger for et halvt år av gangen. Noen av de «gamle» turene må vike for nye turmål. I utgangspunktet planlegges det turer hver søndag. Oppstart i løpet av mars måned. Samling for turledere på Østtorp. Styret kan bidra når det gjelder å reklamere for nye turledere via Facebook etc. Anbefales for det videre arbeid å få inn en liten beskrivelse av kulturbiten i turbeskrivelsen.

61/22 Økonomi
Foreningen har mottatt kr 100.000 i Frifond-midler. Dette er midler vi kan bruke til barn og unge opp til 26 år. Midlene står til fri disposisjon, med unntak av lønnsmidler. Rapporteringsfrist er 1. april 2023.
Vedtak: Ellen, Liv og Rannveig planlegger bruken av midlene sammen med gruppeledere/representanter fra aktuelle turgrupper; BT, junior, ung, fjellsport. Tildelingen godkjennes av styret.

62/22 Medlemsblader og program

Ellen, Rannveig og Nicolai har diskutert utgivelser og organisering av arbeidet med trykket program og medlemsblader. Fra tidligere 3-4 utgivelser i året, ønsker vi nå en reduksjon av antall utgivelser til 2 i året. Datoer avhenger av utgivelsesplanen til Fjell og Vidde, samt samkjøring med programmene til de andre Østfold-foreningene. Nicolai fortsetter som ansvarlig for utgivelsene. Rannveig koordinerer mot gruppeledere og bidragsytere til redaksjonelt innhold.

Vedtak: DNT Nedre Glomma gir ut 2 medlemsblader/program i året, med ca. et halvt års mellomrom. Bladene skal sendes ut med Fjell og Vidde.

Forslag til vedtak: Godkjennes av styret, og utforming blir diskutert videre

63/22 Sponsorer, annonsører og samarbeidspartnere.
DNT Nedre Glomma har per i dag lite samarbeid med sponsorer, og ser muligheten for å gi et enda bedre tilbud til våre medlemmer, med sponsoravtaler og samarbeid med lokale bedrifter. Ved å selge annonseplass i medlemsbladet vårt, på nettsidene og rundt anlegget på Østtorp, gir vi dessuten næringslivet mulighet til å vise seg fram for våre medlemmer. Til dette arbeidet kan det være ønskelig å nedsette et eget utvalg.

Vedtak: Det utredes frem mot årsmøtet om dette er et utvalg som valgkomiteen skal finne kandidater til eller ikke.

64/22 Priser for innsats.
Det er ønskelig å finne et system for ærespriser og innsatspriser for vår forening. Det bør undersøkes hvordan dette gjøres i andre foreninger. Ordningen bør legges fram for årsmøtet og vurderes lagt inn i vedtektene.

Vedtak: Styret ved Pål og Pia utreder dette fram mot årsmøtet.

65/22 Oppfølging av Prospera-rapporten.
Oppgaver knyttet til prioritering og satsningsområder må systematiseres.

Vedtak: Det utarbeides et årshjul, med de viktigste oppgavene foreningen har i løpet av et år. Det startes med fokus på styrets arbeid.

66/22 Fjelltur 2023.
Det årlige fjellturen har tidligere vært i regi av seniorgruppa, men ble i år arrangert i samarbeid mellom Spontan Hverdagstur og Tur & Kultur. Dette samarbeidet fungerte godt. De ulike dagsturene fra Venabu hotell ble lagt opp med ulik lengde og vanskelighetsgrad, slik at det ble et tilbud for alle. Felles sosialt på hotellet kveldstid. Tilbakemeldingene etter turen har vært svært gode.

Vedtak: Styret forespør om ledelsen i Tur & Kultur og Spontan Hverdagstur kan samarbeide om å arrangere fjelltur i 2023. Turen må være lagt opp til deltagere med ulikt fysisk utgangspunkt, og med felles bespisning kveldstid.

67/22 Høring av vedtektsendringer i DNT.
Det fremkom ingen forslag til endring / innspill på styremøtet.

Vedtak: Rannveig kontakter saksordfører for å oppklare noen spørsmål styret stiller seg rundt punkt paragraf 5: «Medlemsrettigheter». Styret finner denne paragrafen noe uklar, og vurderer å komme med ett innspill innen høringsfristens utløp.

68/22 Eventuelt

Avbestilling av turer med bindende påmelding:

- Prinsippet er at hvis fristen er gått ut, så er den gått ut. Vi må ved senere turer være mer spesifikk i hvordan vi ordlegger oss i forhold til påmelding/avbestilling/refusjon av innbetalinger.

Referat på nett:

- På årets landsmøte ble det frontet at styremøtoreferater bør legges på nett slik at alle har mulighet til å lese disse. Styret og daglig leder utreder dette videre.